
ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА – 2 гр. 
НАТПРЕВАРУВАЧКА СЕЗОНА 

2019/2020 (есенски дел) 

 

 ДЕЛЕГИРАЊЕ  

 

Се задолжуваат контролорите веднаш по завршување на натпреварот да го соопштат 
резултатот по СМС порака на тел. 078/276-006 (Даниела) a по завршување на електронскиот 
записник истиот да го пратат на следните меил адреси: daniela.damjanovska06@gmail.com,  
nikolovslave@yahoo.com и ivan_josifovski@hotmail.com.  
За секоја промена во делегирањето, клубот домаќин е должен да ги извести: Комесарот за 
натпревари, гостинската екипа и службените лица. 
Такса  Судии:750.оо денари (РФМ) 
Контролор:  750.оо денари (РФМ) 
патни трошкови во висина на автобуски билет, ( РФМ) 
Записничар и мерач на време: 200.00.оо денари (клуб домаќин). 
Изготвил  Потврдил 
Координатор                                                                                                         Комесар за Млади Категории 
Даниела Дамјановска                                                                                                             Јовица Крстаноски  
  
 

место, датум,   домаќин-гостин   делегат-контролор 
час и сала    судиски пар 

  
   
 

Битола  21.09.2019   Бошевска Марија - Битола             Грнчаров Димче   

сабота  11.00    Гецовска Емилија – Битола Битола 

Сала Боро Чурлевски 

 
 
 

Скопје   20.09.2019   Танески Наум – Струга   Каланоски Славчо 

петок  19.30    Стефановски Пеце – Охрид    Струга 

Сала Велгошти 

 
 
 

Битола  22.09.2019   Бошевска Марија - Битола  Грначаров Димче 

Недела  13.00    Гецовска Емилија – Битола    Битола 

Сала Боро Чурлевски 

 
 
 
  

ФЕНИКС АМ – ЖРК ЛИХНИД 

САНИ – СТРУЖАНКА 

ПЕЛИСТЕР 2012 – КАЛЕ  М.К. ВАРДАР 
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